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Lista restante studenti
n anul universitar 2019/2020 anul de studiu Il

Nr. Crt.

Student

ADAM A. ANDRADA-MARIA
ANCUTA A ADRIANA-CRISTIANA

CARLAN V. ANAMARIA

MARGINE V. VALERIAN-
GABRIEL

An
studiu

1

2
2
1

Sem.

R Rk RN

Disciplina
EDUCATIE FIZICA SI SPORT
ISTORIA ARTEI

DIGITAL ART

ATELIER DE CREATIE SCENOGRAFICA ( BAZELE
COMPOZITIEI SCENOGRAFICE)

COMPOZITIE, TRANSPUNERE S| TEHNOLOGIE PENTRU
SCENOGRAFIA DE FILM

Credite

1
3
2
5

SLATCULESCU A.E STEFANIA

ATELIER DE CREATIE SCENOGRAFICA ( BAZELE
COMPOZITIEI SCENOGRAFICE)

STUDIUL DESENULUI PENTRU SCENOGRAFIE

ANATOMIE ARTISTICA

DIGITAL ART

DESEN S| TEHNICI DE REPREZENTARE IN SCENOGRAFIE

CULOARE IN COMPOZITIA SCENOGRAFICA

VINTILA A.C. KIMBERLY LIGIA

EDUCATIE FIZICA S| SPORT

OPERATORIE S| ECLERAJ

LIMBA GERMANA
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